
terça-feira, 11 de abril de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal De Teodoro Sampaio 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 

 

PORTARIA Nº 026/2017 

 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado Da Bahia, no 

uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º Conceder Férias a Assistente Administrativo, Sr.ª MARIA DO 

CARMO ARAUJO DOS SANTOS, lotado na Secretária Municipal da Administração 

e Finanças, nos termos do art. 77, § 1º, I da Lei nº 538/2011, para gozo no período 

03/04/2017 a 02/05/2017, referente ao período aquisitivo de 01/04/2016 a 30/03/2017. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação. 

 

 

Teodoro Sampaio, 24 de março de 2017. 

 

 

 

JOSE ALVES DA CRUZ 

Prefeito 

 

 

LUANA MARIA GAZAR DE SOUZA PINTO 

Secretária de Administração e Finanças 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBEA83FE1F8661C173290476B0EA0D7E



terça-feira, 11 de abril de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal De Teodoro Sampaio 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 

 

PORTARIA Nº 027/2017 

 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado Da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º Conceder Férias ao Motorista, Sr. JORGE LUIZ CALMOM DE 

JESUS, lotado na Secretária Municipal da Saúde, nos termos do art. 77, § 1º, I da Lei nº 

538/2011, para gozo no período 03/04/2017 a 02/05/2017, referente ao período 

aquisitivo de 01/01/2016 a 02/01/2017. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação. 

 

Teodoro Sampaio, 24 de março de 2017. 

 

 

 

JOSE ALVES DA CRUZ 
Prefeito 

 

 

LUANA MARIA GAZAR DE SOUZA PINTO 

Secretária de Administração e Finanças 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBEA83FE1F8661C173290476B0EA0D7E



terça-feira, 11 de abril de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal De Teodoro Sampaio 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

PORTARIA Nº 031/2017 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado Da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º Conceder Férias ao PEDREIRO, Sr, JOSE DOS SANTOS, lotado na 

Secretária Municipal da Administração e Finanças, nos termos do art. 77, § 1º, I da Lei 

nº 538/2011, para gozo no período 01/04/2017 a 02/05/2017, referente ao período 

aquisitivo de 10/05/2015 a 09/05/2016. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação. 

 

 

Teodoro Sampaio, 22 e março de 2017. 

 

 

JOSE ALVES DA CRUZ 

Prefeito 

 

 

LUANA MARIA GAZAR DE SOUZA PINTO 

Secretária de Administração e Finanças 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBEA83FE1F8661C173290476B0EA0D7E



terça-feira, 11 de abril de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal De Teodoro Sampaio 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 

PORTARIA Nº 017/2017 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado Da Bahia, no 

uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º Conceder Férias ao Assistente Administrativo, Sr. JOSEVAL SILVA 

DE ARGOLO AZEVEDO, lotado na Secretária Municipal da Administração e 

Finanças, nos termos do art. 77, § 1º, I da Lei nº 538/2011, para gozo no período 

03/04/2017 a 02/05/2017, referente ao período aquisitivo de 01/01/2016 a 02/01/2017 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação. 

 

 

Teodoro Sampaio, 22 de março de 2017. 

 

 

 

JOSE ALVES DA CRUZ  

Prefeito 

 

 

LUANA MARIA GAZAR DE SOUZA PINTO 

Secretária de Administração e Finanças 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBEA83FE1F8661C173290476B0EA0D7E


		2017-04-11T16:20:13-0300




